AUTORIZAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE DESPESA

AUTORIZO a abertura da Chamada Pública, objetivando aquisição de
Gêneros Alimentícios de Agricultores Familiares

AUTORIZO a Comissão Permanente de Licitação para o devido apoio
tecnico para conciugao do procedimento junto a secretaria municipal de educação.

DATA: 0 /  0-2/

•o e Assinatura

o
N4A.tk, 	A ,

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINCIPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DESPACHO PARA AUTORIZAÇÃO

Ao Excelentíssimo Senhor(a)

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos

Prefeito Municipal

Senhor Prefeito

Venho pelo presente, na qualidade de Secretaria Municipal de Educação, solicitar de Vossa Excelência que

AUTORIZE realização de Chamada Pública para aquisição de Gêneros Alimentícios de Agricultores Familiares, no

valor de R$ 129.347,90 (cento e vinte nove mil trezentos e quarenta e sete reais e noventa centavos), para a

Secretaria Municipal de Educação, conforme especificações e cronograma apresentado pela Nutricionista desta

Secretaria.

Solicito ainda autorização para designação da Comissão Permanente de Licitações do município para apoio

técnico no dia Sessão de Chamamento Público para análise da documentação dos interessados que irão participar

deste procedimento, tendo em vista a Secretaria Municipal de Educação não dispor em seu quadro equipe técnica

para referida análise documental.

Davinópolis — MA, 08 de fevereiro de 2022.

Edilene ipau, . Vieira

Secretaria Municipal de Educação

AVENIDA IVANILDO  JUNIOR,  41, CONJUNTO HABITACIONAL IVANILDO  JUNIOR  - DAVINÓPOLIS/ MA - CEP: 65.927-

000
gabinetesecrefariasemed@hotmail.com

	Page 1